İTIİSALÜ'I-AKL bi'I-İNSAN
( uWY4 J'Wf Jl.aif)

İbn Bacce'nin
(ö. 533/1139)

bilgi, ahlak ve mutluluğa dair
eseri.

_j

Konusu itibariyle eser, Yeni Eflatuncu
felsefi literatürün Endülüs'te ortaya kon
muş önemli bir halkasını oluşturmakta
dır.